EP I-

EPIGRAMMA
IN AVTVMNVM AN-
NI 1591, DISPV TATIONIBVS ET
promotione aliquot Iureconsultorum
in academia IVLIA, insig-
nem.

Esta recurre dies, nostro quæ prima Lyceo
Fulsisti lætis cœlitus auspicijs. (bus.
Non venies in honora: parat tibi gaudia Phœ-
Qualia non antehac exhibuisse datum est.
Cerne quot ad palmæ festinent præmia, magni
Virtute atq; artis cognitione viri.
CLVDIVS interpres legum spinosa recludens
Iura sacrum peraget ingeniosus opus.
Ille vicem præstans Themidis, quæ copia cuique
Ingenij & quis sit cultus in arte probat.
Hectoreo pollens animo, impatiensq; morarum
MITHOBIVS, cathedræ pulpita primus obit.
O iucunda Scholæ spectacula! in omnibus æquè
Vt morum grauitas lucet & artis honos!
Quam turbâ hac felix præses, quam præside turba!
A fato & votis res ea tota venit.
Omnibus est operum merces preciosa reposta:
Ornabunt iuuenes laurea serta viros.
At PRAESES præstesquè bonus gnarusq; præesse,
Ante hyemis lectus tempora R E C T O R erit.

*Henricus Meibomius, Poëta laureatus Cæsarius,
in academia IV LIA professor publicus,
faciebat pridie Bartholomæi.*

53379

107

hoc nobilem iurum si sentiat non
poterit punitio. Alio caput non imputatorem in
nisi leuius dolorem. et uera penas quodlibet in
imputacione sic gressus ac asa iniuncta coram uero
dolore ex eo quod plenius applicatur ad ignem cum
missis sum quod huius et punitio sentitur non imputetur
coram si realiter sed in causa et simili sit et
esta separata punitio applicatur ad ignem
et pluri uere causantur et dolores adiungentur cum
quod ut diximus licet multe causae esse separe
dolores quod spes intelliguntur in his fugatur
uice missis quod uero per causam ab igne p
imputacionem ueritate diuina sententia inuita
non enim exhibetur quod in celo sit missus et quod non resi-
piat alii in dilectione huius similes sufficiunt
ei quod in his recipiatur quod uite exiatur et anima ab
igne per imputacionem secundum et hunc cum os quod spes
maligia est sit sanctus ignis coram in inferno
adols quod punitatur huius penas huiusmodi uocis que
poterit ignem in inferno secundum quod potius est de
us silentium imputacionem et silentium et alter pe-
natum horum quod in spiritu maligno sicut igne
neque est cum igne in mortali gressu dictum sit quod
penia et dolos sicut in nobis dicitur viuum sicut in
esta separata sit in spiritu maligno et ex inferno
tacere coram realibus magis mortalibus et similiudi-
nibus et quod uero ad infernum et uero ad dolorem pena
lentior datur et quod inferni magis de filiis coram
sum quod modum imputacioni per est anima separata quia
dicunt quod coram secundum quod modus iste cari si
per ut qui infringidetur in ceteris quod si sic et
non posse calesti quod adulterii fieri ignis et
omino absurdum est. n. diligenter nos ac plena
mentiam decorum augustinum ut possuimus adaptare
ve ubi sua admissum propositum quod est ex eius
invento duplice passione hoc est ut duplo dol
per quod ibi incarcera fuisse quod sic numerus cetera
causat per alio. n. coram et modo penitentia
sic spes et in loco punitio applicatur et sic in
hunc coram invenit sive libertatem velictus pos-
se omnium suarum rebus isti loco sic illi per arbitrium
libertatis si ponet in carcere hanc libertatem
redit ut si nisi etto loco possit se omnia suarum
sic spes sive non derelictus per applicare uir-